

Toyota Financial Services wprowadza specjalną ofertę kredytową
dla niepełnosprawnych oraz pomaga szpitalom

Toyota Financial Services (TFS) oferuje promocyjną ofertą kredytu na zakup modeli ze specjalną zabudową Mobility lub Carospeed, która dedykowana jest dla osób z niepełną sprawnością ruchową. Klienci indywidualni mogą liczyć na obniżoną prowizję za udzielenie finansowania oraz pomniejszone oprocentowanie kredytu. Dzięki temu mogą zaoszczędzić ponad 10 tysięcy złotych w przypadku kilkuletniej umowy. Jednocześnie, TFS kontynuuje wsparcie akcji #jedziemyz pomocą, w ramach której przekazał właśnie kolejne auto dla szpitala.

Nowa oferta finansowania zakupu modeli Proace Verso oraz Proace Verso City ze specjalistyczną zabudową Mobility, opiera się promocyjnych warunkach Standard Kredytu. Toyota Financial Services obniżył oprocentowanie o 3 p.p. (do 3,99%) dla umów od 36 do 96 miesięcy oraz zmniejszył wysokość prowizji do maksymalnie 2p.p. Przykładowo, takie warunki pozwalają klientom na oszczędności ok. 11 000 zł w przypadku 5-letniej umowy kredytowej - czyli ok. 190 zł oszczędności miesięcznie w porównaniu ze standardową wersją kredytu.



Toyota Proace z zabudową Mobility dedykowana jest klientom z niepełną sprawnością ruchową. Model ten może zostać wyposażony w specjalne platformy, najazdy teleskopowe z bieżnią antypoślizgową i windy elektryczne. Wszystkie te udogodnienia umożliwiają łatwe wprowadzenie do samochodu osoby na wózku inwalidzkim. O bezpieczeństwo podróżnego podczas jazdy zadba kompleksowy, atestowany zestaw, który składa się z listew cargo na podłodze, pasów mocujących wózek oraz 3-punktowych pasów bezpieczeństwa dla

pasażera. System PROACE Mobility można dostosować do własnych potrzeb, dodając do niego również elementy opcjonalne.

Klienci decydujący się na zakup modeli Proace w wersji Mobility, mogą także ubiegać się o dofinansowanie PFRON do zakupu oprzyrządowania samochodu dla osób z dysfunkcją narządu ruchu. Wówczas mogą liczyć na jeszcze większe oszczędności z tytułu zakupu nowego auta.

- Stosowane rozwiązania w samochodach Proace City Verso czy Proace Verso, mają zapewnić klientom bezpieczeństwo i mobilność przy możliwie jak najniższych kosztach finansowania. Takie właśnie główne założenie przyświecało nam podczas tworzenia specjalnej oferty kredytowej – mówi Bartosz Suchecki, Kierownik Wydziału Produktu i Innowacji w Toyota Bank Polska S.A.

Kolejnym rozwiązaniem wspierającym osoby z niepełną sprawnością ruchową jest wyposażenie Carospeed, które jest bezpłatnie montowane do wybranych samochodów marki Toyota na podstawie orzeczenia o niepełnosprawności. Carospeed to system, który umożliwia prowadzenie samochodu osobie poruszającej się na wózku inwalidzkim. Urządzenie działa na zasadzie gaz-hamulec i montowane jest pomiędzy kierownicą, a lewarkiem automatycznej skrzyni biegów. Pojazdy z wyposażeniem Carospeed są również dostępne w promocyjnej ofercie finansowania TFS.



Szczegóły dotyczące oferty promocyjnej Standard Kredytu na zakup modeli z zabudową Mobility lub wyposażeniem Carospeed: <https://www.toyotabank.pl/odkryj-pelnie-mobilnosc>

#jedziemyz pomocą – przekazanie kolejnej Toyoty szpitalowi

Toyota Financial Services aktywnie kontynuuje także udział w akcji #jedziemyz pomocą, która została zapoczątkowana w pierwszych miesiącach pandemii przez Toyota Motor Poland. W ramach akcji TFS przekazuje auta bez jakichkolwiek kosztów wynajmu szpitalom, które w dalszym ciągu stawiają czoła epidemii koronawirusa. Na początku października wydano kolejne auto – Toyota Corolla Hybrid – które trafiło do Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu i będzie miało za zdanie zapewnienie mobilności personelowi medycznemu tej placówki.

- Przez 1,5 roku nasze samochody wydane placówkom medycznym pokonały blisko 200 000 km, przewożąc próbki do badań oraz transportując personel medyczny. Co bardzo ważne, nie było momentu w którym przekazane Toyoty zawiodłyby Medyków. Wybór wersji samochodu czyli hybrydy, nie jest tutaj przypadkowy - zależy nam na tym, aby oprócz spełnienia wymagań niezawodności i mobilności, samochód był również maksymalnie ekologiczny i ekonomiczny – mówi Adam Rodak, Kierownik Strefowy w Wydziale Rozwoju Sieci Dilerskiej Toyota Bank Polska S.A.

Informacja o banku:

Toyota Bank Polska S.A. oraz Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. wchodzi w skład Toyota Motor Corporation oraz Toyota Financial Services Corporation. Toyota Bank Polska S.A. prowadzi działalność na krajowym rynku od 2000 roku. W 2002 roku bank uruchomił działalność leasingową w spółce Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. Oferta banku skupia się głównie wokół finansowania zakupu samochodów Toyota i Lexus. Usługi banku skierowane są zarówno do klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw. W 2007 roku bank uruchomił platformę bankowości elektronicznej. Oferta banku została rozszerzona o konta osobiste i oszczędnościowe, lokaty, pożyczki i karty płatnicze.

Kontakt prasowy:

Maciej Sitarski

maciej.sitarski@multian.pl

+48.511.414.178